说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】环境保护部
  【发布文号】环办函〔2008〕416号
  【发布日期】2008-07-02
  【生效日期】2008-07-02
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】环境保护部

环境保护部办公厅关于广西神州辐照中心有限责任公司钴—60辐照装置安

全隐患限期整改的通知

(环办函〔2008〕416号)

广西神州辐照中心有限责任公司：

  2008年5月，我部对你公司的钴-60辐照装置进行了现场检查，发现该装置存在安全联锁不齐备等

安全隐患。根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》的有关规定，你公司应立即进行限期整

改。现通知如下：

  一、针对存在的安全隐患，限期你公司于2008年7月31日前完成下列整改措施：

  1.修复存在故障的通风风机；

  2.修复辐照室内的固定式剂量监测仪表；

  3.对货物进出口门禁系统进行改造，确保悬挂货箱堵门设施的有效，防止人员误入；

  4.辐照室迷道设置2至3道光电联锁装置。

  二、对贮源井水、辐照室内壁表面等工作场所及周围环境进行监测，发现放射性污染时应净化或

去污，并治理达标。

  三、我部委托广西壮族自治区环境保护局协同环境保护部广东核与辐射安全监督站对你公司辐照

装置整改情况进行监督检查。

二○○八年七月二日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited